
УКРАЇНА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я
(тридцята сесія восьмого скликання)

07 лютого 2025 року 
м. Чернігів

Про затвердження тарифів на 
деякі тимчасові платні послуги, 
що надаються комунальним 
некомерційним підприємством 
«Чернігівська центральна 
районна лікарня» Чернігівської 
районної ради Чернігівської 
області

З метою забезпечення ефективного функціонування комунального 
некомерційного підприємства «Чернігівська центральна районна лікарня» 
Чернігівської районної ради Чернігівської області в умовах перехідного 
етапу реформування медичної галузі та підвищення рівня якості 
медичного обслуговування населення, керуючись пунктом 20 частини 
першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні, районна рада в и р і ш и л а :

1. Затвердити тарифи на деякі тимчасові платні послуги, що 
надаються комунальним некомерційним підприємством «Чернігівська 
центральна районна лікарня» Чернігівської районної ради Чернігівської 
області (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
районної ради з питань бюд: 
розвитку.

Голова районної ради

соціально-економічного

знецова-Молодчая



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням Чернігівської районної ради від 07 лютого 2025 року 

"Про затвердження тарифів на деякі тимчасові платні послуги, що надаються 
комунальним некомерційним підприємством «Чернігівська центральна районна лікарня»

Чернігівської районної ради Чернігівської області" 
(ЗО сесія восьмого скликання)

ТАРИФИ
на тимчасові платні послуги з медичного обслуговування, які надає 

комунальне некомерційне підприємство "Чернігівська центральна районна лікарня" 
Чернігівської районної ради Чернігівської області

№ Одиниця Тариф, грн.

з/п Найменування послуги виміру без ПДВ

1 Електронейроміографія стимуляційна два нерви дослідження 363,00

2 Електронейроміографія стимуляційна три нерви дослідження 408,00
•у
2)

Електронейроміографія стимуляційна чотири нерви дослідження 475,00

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л.П.Мальцева


